
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 25 lipca 2022 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków nimi 
finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze 
zm.).

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zarządza się, co następuje:



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 64/2022 
Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 25 lipca 2022 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
572.716 12.000 584.716

75495 Pozostała działalność 572.716 12.000 584.716
0970 Wpływy z różnych dochodów 572.716 12.000 584.716

801 Oświata i wychowanie 40.926 29.086 70.012
80195 40.926 29.086 70.012

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatów-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

40.926 29.086 70.012

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 3.600 3.600
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0 3.600 3.600

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatów-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 3.600 3.600



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
572.716 12.000 584.716

75495 Pozostała działalność 572.716 12.000 584.716
3110 Zakup usług pozostałych 195.280 12.000 207.280

801 Oświata i wychowanie 40.926 29.086 70.012
80101 Szkoły podstawowe 40.926 22.943 63.869

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.270 1.000 4.270
4120 Składki Na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
465 150 615

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.114 13.943 27.057
4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 19.077 7.850 26.927

80115 Technika 0 4.095 4.095
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 800 800
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0 100 100

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3.195 3.195
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0 2.048 2.048

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 400 400
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0 50 50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1.598 1.598
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 3.600 3.600

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

0 3.600 3.600

3240 Stypendia dla uczniów 0 3.600 3.600


